
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO 
Estado do Paraná 

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3000 - CEP: 86.400-000 
 CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br  

____________________________________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA Nº. 2.730/2016 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1.º  Nomear  os  cidadãos  abaixo  relacionados, para, sob  a presidência 
do primeiro, comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO a ser 
realizado pela FAUEL, onde serão responsáveis pela supervisão dos trabalhos 
de realização da prova, ora em andamento nesta  Prefeitura  Municipal. 
 
Rosângela Aparecida de Oliveira Cotrim 
João Carlos Malaghine Junior 
Carla Cristiane Garcia 
Aristides Sant’ana Stela Neto 
Ormezinda Vilella de Carvalho Pereira 
 

  Art. 2.º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 11 
de janeiro de 2016. 

 
 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 

 


